
 

1/2 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Zhod o e í rozšíře í výro í h kapa it u alého strojíre ského pod iku 
Jméno autora: David Blaťák 
Typ práce: akalářská 

Fakulta/ústav: Masaryků  ústa  yšší h studií MÚVS  

Katedra/ústav: MÚVS ČVUT 

Vedoucí práce: Ing. Petr Makovský, Ph.D. 

Pra oviště vedou ího prá e: Odděle í eko o i ký h studií MÚVS ČVUT 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání ároč ější 
Před ěte  akalářské prá e je zhod o e í i vesti e do rozšíře í výro í kapa it  u alého strojíre ského pod iku 
Vložte ko e tář. Z hlediska ároč osti je i estič í rozhodo á í jed ou z ej ároč ější h a ažerský h do ed ostí.  
 

Spl ě í zadá í spl ě o s e ší i výhrada i 
Posuďte, zda předlože á závěreč á prá e splňuje zadá í. V ko e táři případ ě uveďte od  zadá í, které e l  z ela 
spl ě , e o zda je prá e oproti zadá í rozšíře a. Ne lo-li zadá í z ela spl ě o, pokuste se posoudit závaž ost, dopad  a 
případ ě i příči  jed otlivý h edostatků. 
Vložte ko e tář. Předlože á prá e zadá í splňuje a odpo ídá akalářské u stup i studia  
 

Aktivita a sa ostat ost při zpra ová í prá e A - vý or ě 
Posuďte, zda l stude t ěhe  řeše í aktiv í, zda dodržoval dohod uté ter í , jestli své řeše í prů ěž ě ko zultoval a zda 

l a ko zulta e dostateč ě připrave . Posuďte s hop ost stude ta sa ostat é tvůrčí prá e. 
Vložte ko e tář. Da id Blaťák pra o al el i akti ě, prá e s í  yla el i pří os á a ezproblémová. 

 

Od or á úroveň C - do ře 
Posuďte úroveň od or osti závěreč é prá e, v užití z alostí získa ý h studie  a z od or é literatur , v užití podkladů a dat 
získaných z praxe. 
Vložte ko e tář. S ohlede  a spíše prakti ky orie to a ou prá i akala t čerpal spíše z do á í h zdrojů uče i o ého 
charakteru. 

 

For ál í a jazyková úroveň, rozsah prá e B - vel i do ře 
Posuďte správ ost používá í for ál í h zápisů o saže ý h v prá i. Posuďte t pografi kou a jaz kovou strá ku. 
Vložte ko e tář. Stylistika a jazyková terminologie odpovídá stupni studia, s ohlede  a udou í zkuše osti se dá očeká at 
zlepšo á í. 
 

Vý ěr zdrojů, korekt ost ita í Zvolte položku. 
V jádřete se k aktivitě stude ta při získává í a v užívá í studij í h ateriálů k řeše í závěreč é prá e. Charakterizujte vý ěr 
pra e ů. Posuďte, zda stude t v užil vše h  releva t í zdroje. Ověřte, zda jsou vše h  převzaté prvk  řád ě odliše  od 
vlast í h výsledků a úvah, zda edošlo k poruše í itač í etik  a zda jsou i liografi ké ita e úpl é a v souladu s itač í i 
zvyklostmi a normami. 
Vložte ko e tář. Stude t yužil še h y rele a t í zdroje s ohlede  a přede ší  prakti ký pří os. 
 

Další ko e táře a hod o e í 
V jádřete se k úrov i dosaže ý h hlav í h výsledků závěreč é prá e, apř. k úrov i teoreti ký h výsledků, e o k úrov i a 
fu kč osti te h i kého e o progra ového v tvoře ého řeše í, pu likač í  výstupů , e peri e tál í zruč osti apod. 
Vložte ko e tář epo i é hod o e í . Student nabídl ekonomické zhodnocení investice, s ohledem na jeho zapojení 

v pod iku usí sá  u o hajo y zodpo ědět, do jaké íry esla a s ětlo s ěta o é skuteč osti. 
 



 

2/2 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekt  závěreč é prá e, které nejvíce ovliv il  Vaše elkové hod o e í.  
 

 

Předlože ou zá ěreč ou prá i hod otí  klasifikač í  stup ě   A - vý or ě. 
Předlože á akalářská prá e je spíše e piri kého harakteru. Velký  pří ose  je fakt, že sa ot á i esti e je 
zrealizo á a a je ož é její zhod o e í ex post i ex ante (hypoteticky díky práci). Obvyklé ekonomické 

rozhodování v pod iku je o eze o a i for a e pro zříze í a ko ího ú ěru a e o i for a e pro fi a č í 

sprá u. Do prakti kého u ažo á í js e díky prá i esli ú ahu ad disko t í  faktore , resp. ad ash flo  
z i esti e. Prá e je sta dard í akalářskou pra í, její teoreti ká hod ota y ohla ýt ětší, ale to od počátku 

e ylo účele .  
Bakalant prokázal, že je s hope  sa ostat ě pra o at s eko o i ký i kategorie i a z ela jistě si při 

ezpro lé o é o hajo ě zaslouží te  ejlepší stupeň hod o e í. Pro případ ou diskuzi a ízí  otázku ad 
z ole ý  disko t í  faktore . Ne yl podhod o e , ož y s ižo alo eú ěr ě riziko ýpadku udou í h 
příj ů? Jaká je realita fir y Ro otrio? Má zajiště y dlouhodo é zakázky?      
 
 
 
 
Datum: 2.6.2017     Podpis: 


